
DIA 25/01/2012-QUARTA-FEIRA

JOGO Nº 112 EQUIPES VILA VELHA/GAROTO/BMG X LIGA SOROCABANA

HORÁRIO: 20H LOCAL: GINÁSIO PRESIDENTE JOÃO GOULART (TARTARUGÃO)

REPRESENTANTE: CARLOS CARVALHO LOUREIRO

ÁRBITRO JOSÉ CARLOS PELISSARI CAT: INTERNACIONAL MG

1º FISCAL VANDER LOBOSCO NUNES JÚNIOR CAT: INTERNACIONAL RJ

2º FISCAL HUGO RAMALHO DE SOUZA CAT:: NACIONAL PE

DIA 26/01/2012-QUINTA-FEIRA

JOGO Nº 106 EQUIPES WINNER/LIMEIRA X VIVO/FRANCA

HORÁRIO: 20H LOCAL: GINÁSIO VÔ LUCATO

COMISSÁRIO: FÁTIMA APARECIDA DA SILVA

ÁRBITRO SÉRGIO DE JESUS PACHECO CAT: INTERNACIONAL SP

1º FISCAL FABIANO HUBER CAT: INTERNACIONAL GO

2º FISCAL GONÇALO J. C. GONÇALVES CAT:: NACIONAL SP

JOGO Nº 107 EQUIPES ARARAQUARA X UNITRI/UNIVERSO

HORÁRIO: 20H LOCAL: GINÁSIO 22 DE AGOSTO

COMISSÁRIO: LUIZ CARLOS DE CARVALHO

ÁRBITRO FERNANDO SERPA OLIVEIRA CAT: INTERNACIONAL RS

1º FISCAL JACOB CASSIMIRO BARRETO CAT: INTERNACIONAL SP

2º FISCAL EDUARDO ALBANO CAT:: NACIONAL SC

JOGO Nº 108 EQUIPES PAULISTANO/UNIMED X C.R.FLAMENGO

HORÁRIO: 20H LOCAL: GINÁSIO ANTONIO PRADO JÚNIOR (CAP)

COMISSÁRIO: SÉRGIO PRANCHEVICIUS

ÁRBITRO CARLOS RENATO DOS SANTOS CAT: INTERNACIONAL SP

1º FISCAL MARCOS ANTONIO DE MATOS FERREIRA CAT: INTERNACIONAL SP

2º FISCAL MÁRCIO BASTOS RUZISKA CAT:: INTERNACIONAL PR

JOGO Nº 109 EQUIPES PINHEIROS/SKY X TIJUCA/RIO DE JANEIRO

HORÁRIO: 20H LOCAL: GINÁSIO POLIESPORTIVO E.C. PINHEIROS

COMISSÁRIO: MARCOS DE ALMEIDA

ÁRBITRO CRISTIANO JESUS MARANHO CAT: INTERNACIONAL SC

1º FISCAL JOAQUINS DUARTE FEITOSA NETO CAT: INTERNACIONAL DF

2º FISCAL GREGORY GRACIA CAT:: NACIONAL SP

JOGO Nº 110 EQUIPES MINAS T.C. X CIA DO TERNO/ROMAÇO/JOINVILLE

HORÁRIO: 20H LOCAL: GINÁSIO ARENA VIVO

REPRESENTANTE: IVAN BOTELHO

ÁRBITRO FRANCISCO FERREIRA DE LIMA FILHO CAT: INTERNACIONAL SP

1º FISCAL ANDREIA REGINA SILVA CAT: INTERNACIONAL SP

2º FISCAL DIEGO CHICONATO CAT:: NACIONAL PR

JOGO Nº 111 EQUIPES UNICEUB/BRB/BRASILIA X SÃO JOSÉ/UNIMED/VINAC

HORÁRIO: 19h LOCAL: GINÁSIO DA ASCEB SPORTV

REPRESENTANTE: REGINALDO GUSMÃO

ÁRBITRO MARCOS FORNIES BENITO CAT: INTERNACIONAL SP

1º FISCAL GUILHERME LOCATELLI CAT: INTERNACIONAL SC

2º FISCAL JONAS DE CARLO PEREIRA CAT:: INTERNACIONAL SP

DIA 28/01/2012-SÁBADO

JOGO Nº 113 EQUIPES ARARAQUARA X VIVO/FRANCA

HORÁRIO: 18H LOCAL: GINÁSIO 22 DE AGOSTO

COMISSÁRIO: FÁTIMA APARECIDA DA SILVA

ÁRBITRO VANDER LOBOSCO NUNES JÚNIOR CAT: INTERNACIONAL RJ

1º FISCAL JONAS DE CARLO PEREIRA CAT: INTERNACIONAL SP

2º FISCAL HUGO RAMALHO DE SOUZA CAT:: NACIONAL PE

JOGO Nº 114 EQUIPES WINNER/LIMEIRA X UNITRI/UNIVERSO

HORÁRIO: 19H LOCAL: GINÁSIO VÔ LUCATO

COMISSÁRIO: MARCOS DE ALMEIDA

ÁRBITRO CRISTIANO JESUS MARANHO CAT: INTERNACIONAL SC

1º FISCAL KARLA GONÇALVES DINIZ CAT: INTERNACIONAL MG

2º FISCAL DIEGO CHICONATO CAT:: NACIONAL PR

JOGO Nº 115 EQUIPES PINHEIROS/SKY X C.R.FLAMENGO

HORÁRIO: 15H LOCAL: GINÁSIO POLIESPORTIVO E.C. PINHEIROS SPORTV

COMISSÁRIO: ANTONIO CARLOS AFFINI

ÁRBITRO SÉRGIO DE JESUS PACHECO CAT: INTERNACIONAL SP

1º FISCAL MARCOS FORNIES BENITO CAT: INTERNACIONAL SP

2º FISCAL ANDREIA REGINA SILVA CAT:: INTERNACIONAL SP

   ESCALA DE ÁRBITROS E REPRESENTANTES/COMISSÁRIOS
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JOGO Nº 116 EQUIPES PAULISTANO/UNIMED X TIJUCA/RIO DE JANEIRO

HORÁRIO: 18H LOCAL: GINÁSIO ANTONIO PRADO JÚNIOR (CAP)

COMISSÁRIO: SÉRGIO PRANCHEVICIUS

ÁRBITRO GUILHERME LOCATELLI CAT: INTERNACIONAL SC

1º FISCAL ANDREZA SOUSA ALMEIDA CAT: INTERNACIONAL DF

2º FISCAL FABIANO HUBER CAT:: INTERNACIONAL GO

JOGO Nº 117 EQUIPES UNICEUB/BRB/BRASILIA X CIA DO TERNO/ROMAÇO/JOINVILLE

HORÁRIO: 18H LOCAL: GINÁSIO DA ASCEB

REPRESENTANTE: REGINALDO GUSMÃO

ÁRBITRO CARLOS RENATO DOS SANTOS CAT: INTERNACIONAL SP

1º FISCAL JOSÉ CARLOS PELISSARI CAT: INTERNACIONAL MG

2º FISCAL BRENO DE LIMA DA SILVA CAT:: INTERNACIONAL ES

JOGO Nº 118 EQUIPES MINAS T.C. X SÃO JOSÉ/UNIMED/VINAC

HORÁRIO: 18H LOCAL: GINÁSIO ARENA VIVO

REPRESENTANTE: IVAN BOTELHO

ÁRBITRO FERNANDO SERPA OLIVEIRA CAT: INTERNACIONAL SP

1º FISCAL MÁRCIO BASTOS RUZISKA CAT: INTERNACIONAL PR

2º FISCAL ALEXANDRE RIBEIRO DA SILVA CAT:: NACIONAL PR

JOGO Nº 119 EQUIPES VILA VELHA/GAROTO/BMG X ITABOM/BAURU

HORÁRIO: 19H LOCAL: GINÁSIO PRESIDENTE JOÃO GOULART (TARTARUGÃO)

REPRESENTANTE: CARLOS CARVALHO LOUREIRO

ÁRBITRO MARCOS ANTONIO DE MATOS FERREIRA CAT: INTERNACIONAL SP

1º FISCAL EDEMILSON VERMELHO CAT: INTERNACIONAL SP

2º FISCAL EDUARDO ALBANO CAT:: NACIONAL SC

DIA 30/01/2012-SEGUNDA-FEIRA

JOGO Nº 122 EQUIPES TIJUCA/RIO DE JANEIRO X UNICEUB/BRB/BRASILIA

HORÁRIO: 19H LOCAL: GINÁSIO TIJUCA TÊNIS CLUBE

REPRESENTANTE: MARCELO BUNTE

ÁRBITRO CRISTIANO JESUS MARANHO CAT: INTERNACIONAL SC

1º FISCAL FABIANO HUBER CAT: INTERNACIONAL GO

2º FISCAL MAURICIO SEROUR CAT:: NACIONAL RJ


